[image: image1.png]

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ
г. Жердевка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бурнакского сельсовета Жердевского района за 2023 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Бурнакского сельсовета Жердевского района за 2023 год, заключение контрольно-ревизионной комиссии, Совет депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бурнакского сельсовета Жердевского района за 2023 год по доходам в сумме 11 782,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 11 578,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Бурнакского сельсовета Жердевского района) в сумме 203,8 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Бурнакского сельсовета Жердевского района за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Бурнакского сельсовета Жердевского района за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета Бурнакского сельсовета Жердевского района за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Бурнакского сельсовета Жердевского района за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета Бурнакского сельсовета Жердевского района за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на сайте «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня                       его официального опубликования.
	Глава Жердевского

 муниципального округа

	Председатель Совета депутатов

Жердевского муниципального округа

	_______________________А.В.Быков
	______________________С.В.Саблин